
Søknadsskjema til Riksantikvaren 01.12.2015

  *

    Prosjektnavn:

    Søker: Søknadsår: 2013

Type tiltak   

    Kort beskrivelse av tiltaket: Utfyllende beskrivelse og budsjett føres i egen arkfane.               

Total kostnad:   30 000 Søknadsbeløp:  15 000

Status:   Utbetalt, overført til neste år Tilskudd:  15 000        

     Registrer alle kulturminner som inngår i prosjektet! Antall totalt: 3

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant

97522 Hordaland 3

Hordaland fylkeskommune

BERG

Vask med sprit/Dimamin grønskefjerner

Skjøtsel

Vangdal

Skjøtsel av Vangdal

Søknad om tilskudd fra Bevaringsprogrammet for bergkunst (BERG). Skjema leveres for hvert 

omsøkt prosjekt. Alle felt må fylles ut! 

Legg ved gjeldende skjøtselsplan.

NB! Ved behov for flere rader i tabellen, kontakt

Eva S. Walderhaug esw@ra.no for oppdatering (ev. siri.hagen@ra.no).

Søknadsskjema for

NB! 
Linjeskift = 
Alt + Enter

Enkm-ID skal kun benyttes 
dersom tiltaket  ikke gjelder 

hele lokaliteten.
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Registrer tilstandsgrad for de enkeltminnene som er spesifisert  innenfor prosjektet:

 Enkm-ID

0 Betydelig behov for tiltak Moderat behov for tiltak

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Registrer samlet tilstand for lokaliteter  som inngår i prosjektet:

Lok-ID Ant enkm

97522 Betydelig behov for tiltak Moderat behov for tiltak 3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sikrings- og skjøtselsbehov 

ved oppstart Lokalitetsnavn

Sikrings-og skjøtselsbehov 

ved oppstart

  Enkeltminnenavn

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart

Vangdal

Tilretteleggingsbehov

 ved oppstart
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0

0

0

0

0

Merknad:

Foreligger skjøtselsplan eller tiltak/planer for universell utforming (UU)?

 Lok-ID Loknavn Skjøtselsplan UU

97522 Vangdal 2000

Nei - skilt er tilgjenlig 

på rasteplass  - AP fylkeskommune og frivillig organsisasjon _ Tilgrodd og tilgriset, oppretting av gamle skjøtselsinstallasjoner

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fortsett til utfyllende prosjektbeskrivelse.
Se arkfanen under.

Utfyllende kommentar

Tilgrodd og tilgriset, oppretting av gamle skjøtselsinstallasjoner
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BERG

    Prosjektnavn: Skjøtsel av Vangdal

Søker: Hordaland fylkeskommune

Type tiltak :   Skjøtsel Søknadsår: 2013

Total kostnad: 30 000           

Søknadsbeløp: 15 000           

Tilsagn fra RA: 15 000           

Beskrivelse Beløp Beskrivelse

RA tilskudd 15 000              

Egenkapital 15 000

Sum inntekter: 30 000              Sum utgifter: 

Budsjett:                       Balanse:   

[Utfyllende budsjett ved behov]                     

Inntekter Utgifter / tot kostnad

Beløp

30 000                   

-                         

Utfyllende budsjett for 
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BERG
Merknad:

Søknadsår:  2013

Budsjettår:  2013

 Prosjektnavn: Skjøtsel av Vangdal

 Søker: Hordaland fylkeskommune

 Type tiltak: Skjøtsel

Status tilsagn: NB! Ny status må oppdateres i de hvite feltene!   Er tiltakene synliggjort i Askeladden:   Nei

For nye kulturminner - Se lengre ned!

NB! Sett kryss (x) i kolonne "B" dersom kulturminner skal utgå fra prosjektet! 3

 Lok-ID  Enkm-ID   Lokalitetsnavn   Enkeltminnenavn Fylke Ant Før tiltak Ny status Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak

97522 0 Vangdal Hordaland 3 2000 Betydelig behov for tiltak Moderat behov for tiltak Betydelig behov for tiltakModerat behov for tiltakModerat behov for tiltakModerat behov for tiltak

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Lokalitet Lokalitet Enkeltminne

Utbetalt, overført til neste år

Er skjøtselsplan utarbeidet? Status sikring / skjøtselsbehov Status tilrettelegging

Lokalitet

Rapporteringsskjema for 
NB! Søknadsskjema må være utfylt før rapportering!
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0 0 0 0 0 0

Eventuelle objekter som er kommet til underveis

Lok-ID Enkm-ID Lokalitetsnavn Enkeltminnenavn Fylke Ant Før tiltak Ny status Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak Før tiltak Etter tiltak

Lokalitet EnkeltminneLokalitet Lokalitet

Status sikring / skjøtselsbehovEr skjøtselsplan utarbeidet? Status tilrettelegging
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    Prosjektnavn: 

Skjøtsel av Vangdal

Søker: Hordaland fylkeskommune Søknadsår: 2013

Type tiltak: Skjøtsel Utbetalingsår: 2013

Prosjektstatus:  

Beskrivelse Beløp Benyttet av

RA tilskudd 15 000           Tilskudd før 2015

Egenandel 15 000           Tilskudd  2015

Egenandel

Totalkostnad:  30 000           30 000 Benyttede midler:  

Rest:   

Budsjettmerknad:

[ For ferdigstilte prosjekter leveres separat sluttregnskap! ]

30 000

Igangsatt, videreføres neste år

Oppfølgende arbeid med vasking av bergflatene med sprit og grønskefjerner, samt vegetasjonspleie som ble startet i 2013 

vedvarer. Fortsatt stort behov for skjøtsel av bergflatene på Vangdal I og II, samt vegetasjonspleie der jordtilfang og 

vegetasjon dekker nedre del av panelet på Vangdal I

020 910                 

BERG

Beløp

9 090                   

Tilgjengelige midler Benyttede midler til nå!

10 455                 

10 455                 

Regnskapsrapport- utførte tiltak 
NB! Søknads- og rapporteringsfanen må være utfylt i forkant.
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